

Protokół Nr I/14

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 14⁰⁰, a zakończono o godz. 15⁴⁰.

W sesji udział wzięło - 15 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu.

Ponadto w sesji udział wzięły zaproszone osoby.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Osieku.
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Osieku.
4. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).
5. Przyjęcie porządku obrad.
6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku.
7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku prowadzenia obrad.
8. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku.
9. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Osieku.

Ad. 1

Pan Bronisław Skowron – jako najstarszy wiekiem Radny Rady Miejskiej w Osieku dokonał otwarcia pierwszej sesji nowo wybranej Rady Miejskiej w Osieku i poinformował, że do czasu wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku przypadł mu zaszczyt prowadzenia obrad. Następnie powitał Burmistrza Miasta i Gminy Osiek, nowo wybranych radnych oraz wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję.

Ad. 2

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos poprosił Pana Norberta Kicińskiego Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczeń o wyborze.

Ad. 3

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos powiedział, że obecnie przystąpimy do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych i zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób: po odczytaniu roty ślubowania o treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,

najmłodszy radny Pan Witold Nasternak odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną i wypowiedzą słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Pan Witold Nasternak – najmłodszy wiekiem radny Rady Miejskiej w Osieku odczytywał kolejno nazwiska i imiona radnych i każdy z nich wypowiadał słowa: „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos pogratulował wszystkim radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Osieku.

Ad. 4

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos stwierdził, że ustawowy skład Rady Miejskiej w Osieku wynosi 15 radnych oraz, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej w Osieku, umożliwia przeprowadzenie ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.5

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos powiedział, że proponowany porządek obrad przygotowany przez Komisarza Wyborczego w Kielcach II otrzymali radni wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję.

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nikt nie zgłaszał.

Ad.6

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos poprosił o odczytanie projektu uchwały w sprawie regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Uwag do zaproponowanego projektu uchwały nikt nie zgłaszał.

Pan Bronisław Skowron poddał po głosowanie projekt uchwały w sprawie regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr I/1/14

w sprawie ustalenia regulaminu wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Bronisław Skowron – zabierając głos prosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku. Dodał, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.

Pan Robert Kabata – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zgłosił kandydaturę Pana Witolda Nasternaka na przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku.

Dalszych zgłoszeń nie było.

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku. Za zamknięciem listy głosowało 15 radnych.

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej zapytał zgłoszonego kandydata czy wyraża zgodę na kandydowanie.

Pan Witold Nasternak – Radny Rady Miejskiej w Osieku wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zarządził wybory i zaproponował przystąpienie do powołania trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Przypomniał również, że zgłoszony kandydat nie może wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: Pani Ewa Buda, Pan Arkadiusz Matusak i Pan Tadeusz Szady, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Uwag do zaproponowanego składu komisji skrutacyjnej nikt nie zgłaszał.

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej poprosił o odczytanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej poddał po głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr 1/2/14

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Bronisław Skowron - Radny Rady Miejskiej zabierając głos ogłosił 20 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji i poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie:

Pan Bronisław Skowron – Radny Rady Miejskiej poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o przypomnienie zasad głosowania. Następnie poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych,

a wyczytanych radnych o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. Dodał również, że w celu zapewnienia tajności głosowania do dyspozycji jest urna i parawan.

Po wykonaniu czynności głosowania przez wszystkich Radnych Rady Miejskiej w Osieku radny senior ogłosił 10 minutową przerwę w celu obliczenia wyników głosowania przez komisję skrutacyjną.

Po przerwie:

Pan Bronisław Skowron poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Uwag do protokołu komisji skrutacyjnej nikt nie zgłaszał.

Po odczytaniu protokołu radny senior pogratulował Panu Witoldowi Nasternak wyboru na przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku, a następnie poprosił o odczytanie projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Pan Bronisław Skowron - Radny Rady Miejskiej poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr 1/3/14

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.7

Pan Bronisław Skowron – radny senior przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu przewodniczącemu Rady Miejskiej w Osieku.

Pan Witold Nasternak – zabierając głos podziękował za wybór i zaufanie jakim został obdarzony oraz zapewnił, że postara się swoje obowiązki wypełniać jak najlepiej potrafi. Pogratulował również nowo wybranym radnym oraz nowo wybranemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. Zadeklarował również współpracę z radą oraz burmistrzem. Następnie poprosił o 10 minutową przerwę w celu przygotowania się do dalszego prowadzenia sesji.

Ad.8

Po przerwie.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poinformował, że rada przystąpi do realizacji punktu 8 obrad, tj. wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku. Następnie poprosił o odczytanie projektu uchwały sprawie regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Uwag do zaproponowanego projektu uchwały nikt nie zgłaszał.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr 1/4/14

w sprawie regulaminu wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W dalszym ciągu przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poprosił o zgłaszanie kandydatów przypominając, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. Dlatego przed zamknięciem listy kandydatów zapytał każdego czy wyrażają zgodę na kandydowanie i dopiero po otrzymaniu odpowiedzi twierdzącej podda pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów i zarządził wybory.

Na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku zgłoszono następujących kandydatów: Panią Ewę Buda, Pana Dariusza Sosnowskiego i Pana Edwarda Kicińskiego. Dalszych zgłoszeń nie było.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają zgodę na kandydowanie na funkcję wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Ewa Buda wyraziła zgodę na kandydowanie.

Pan Dariusz Sosnowski wyraził zgodę na kandydowanie.

Pan Edward Kiciński wyraził zgodę na kandydowanie.

Następnie Pan Witold Nasternak poddał po głosowanie zamknięcie listy kandydatów. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za zamknięciem listy głosowało 15 radnych. Następnie zarządził wybory na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku proponując przystąpienie do powołania trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Przypomniał również, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej.

Do komisji skrutacyjnej zostali zgłoszeni następujący radni: Pan Bronisław Skowron, Pan Mieczysław Wdowiak i Pan Roman Pargieła, którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poprosił o odczytanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Uwag do zaproponowanego projektu uchwały nikt nie zgłaszał.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr I/5/14

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos ogłosił 15 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej i poprosił komisję o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Po przerwie:

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o przypomnienie zasad głosowania. Następnie poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytanych radnych o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. Dodał również, że w celu zapewnienia tajności głosowania do dyspozycji jest urna i parawan.

Po wykonaniu czynności głosowania przez wszystkich Radnych Rady Miejskiej w Osieku przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku ogłosił 10 minutową przerwę w celu obliczenia wyników głosowania przez komisję skrutacyjną.

Po przerwie:

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku, który wraz z kartami stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Pan Witold Nasternak zabierając głos pogratulował Pani Ewie Buda i Panu Dariuszowi Sosnowskiemu wyboru na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Dalej poprosił o odczytanie projektu uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku.

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała przedmiotowy projekt uchwały.

Uwag do zaproponowanego porządku obrad nikt nie zgłaszał.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 15 radnych i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr I/6/14

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Osieku, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku udzielił głosu odchodzącemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

Pan Włodzimierz Wawrzekiewicz – zabierając głos pogratulował nowo wybranym radnym oraz nowo wybranemu Burmistrzowi Panu Rafałowi Łysiak. Poprosił również radnych o współpracę z nowo wybranym Burmistrzem. Życzył wszystkim owocnej pracy w nowej kadencji.

Ad.9

Pan Witold Nasternak - Przewodniczący Rady Miejskiej – zamknął obrady Sesji.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


mgr Barbara Gacoń

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Witold Nasternak

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr inż. Witold Nasternak

